
Grabów, dnia 19j22018 r.

witc  271.3.2018

treści specyf ikacji istotnych warunków zamówienia:

Wg.
rozdzielnika

Dotyczy:

nieruchomości na terenie Gminv GrabÓw

Zamawiający na podstawie ań' 38 ust 4 usiawy z dnia 29.stycznia 2004 r..Prawo

=ńo*ńń.ploli"znych (test jedno|ity Dz.U. z2o18 pozj986) dokonuje zmiany w

Załączniku nr 8 do s|WZ pkst' 5' Punkt Selektywnego zbie|ania odpadÓw
Kómuna|nych opisuje sposób prowadzenia i wyposażenia PsZoK.
Proszę o Wyjaśnienie jak mamy rozumieÓ stwierdzenie:

Jest:
Wykonawca jest zobowiązany W uzgodnieniu z zamawiąącym zorgan|zowac l

uruchomiÓ na Własny koszt punkt se|ekty1/Vnego zbierania odpadów
komunatnycn (Pszok) w miejscu uzgodnionym z Gminą Grabów'
Pytanie.
i).c.y * związku z powyżSzym to Gmina zamierza wskazaÓ swój teren pod
, 
zorganizowanie PSZÓK i wyznaczy swojego pracownika do jej obsługi

2)...laki oęozie podział zadań bĘdzie obowiązywał W obecnym postępowaniu
przetargowym przy zorganizowaniu PSZoK pomiędzy Wykonawcą a Gmin

Odpowiedzi:
Ad.,1cminaGrabÓwWskażeswójterenpodPSZoKiwyznaczypracownikado

obsługi
Ad.2 Wykońawca jest zobowiązany jest dostarczyć do.PSZoPK odpowiednich

dlj danego rodzaju odpadów pojemników i ich odbioru raz na dwa
mies|ące

Jakie bedzie sposób roz|iczania za wvkonana usłuqe

Załącznik nr 7 do S|WZ Projekt umowy $ 7 Wynagrodzenie mówi o
iy"."tto*y. sposobie r oz|ićzania pomiędzy Wykonawcą a za m awi aj ącym :

ńńmiasi z"łącznik nr 1 Formu|a|z ofeńowy pkt.3 mówi o rozliczeniu się wg
wagi/i|ości zebranych ton odpadów

Pytanie.
KtÓry zapis jest prawidłowy:

Odpowiedzi:
- Prawidłowy jest zapis w załączniku nr. 1 Formu|arz ofeńy pK 3
- Zapis w załączniku nr 7 projekt umowy $ 7 zoslał błędnie wpisany
. ńoz|iczenie między Gminą a Wykonawcą będzie wg wagig/i|oś'l)ci
zebranych odpadÓW


